
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                 Παλλήνη,    26/10/2021 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                 Αρ. Πρωτ.     34537  

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                     

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                                                   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Θέμα: Απευθείας ανάθεση της Υπηρεσίας για την προμήθεια δάφνινων 

στεφανιών καταθέσεων, των εκδηλώσεων: 

«ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΕΠΕΤΕΙΟΥ ΤΗΣ 28ης  ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1940» 

έτους 2021 (συνολικής δαπάνης 105,09€ συμπερ.ΦΠΑ 13%) 
 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

            Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58, του Ν.3852/10, “Πρόγραμμα Καλλικράτης”. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116,118 και 120 

και όπως έχει αντικατασταθεί από το άρθρο 50 του Ν.4782/2021  ΦΕΚ(Α/ 

36/9.3.2021). 

3. Τις διατάξεις της παρ.9 εδ.2 άρθρου 209 αρ. του Ν.3463/2006 σε 

συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 199 ν 4412/2016. 

4.Το υπ΄αριθ. 47/2021 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης 

Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού του Δήμου Παλλήνης 

5.Την 129/2021(ΑΔΑ:ΩΑΚΕΩΞΚ-Π1Ξ) απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου σύμφωνα με την οποία εγκρίνεται η υλοποίηση εκδηλώσεων για 

τον «ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΕΠΕΤΕΙΟΥ ΤΗΣ 28ης  ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1940» 

έτους 2021 στις τρεις Δημοτικές Ενότητες Γέρακα, Παλλήνης και Ανθούσας  

με πίστωση στον Κ.Α.00.6443.0002 με τίτλο «Δαπάνες Δεξιώσεων και 

Εθνικών ή Τοπικών  Εορτών » ύψους 3.949,09€ συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ 13% και 24%. 
 6. Την υπ’ αριθ.: 450/2021 (ΑΔΑ: 6Κ19ΩΞΚ-3ΧΛ) απόφαση της Οικονομικής 

Επιτροπής 

7. Το υπ’ αριθ. Πρωτ. 34034/ 21-10-2021 (ΑΔΑΜ: 21REQ009404791/2021-10-21) 

πρωτογενές αίτημα της  Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας και Πολιτισμού 

του Δήμου. 

8.Την υπ΄αριθ. 34062 / 21-10 2021 πρόταση για έγκριση δαπάνης και διάθεση 

πίστωσης των Υπηρεσιών προς το Δήμαρχο . 

9. Το υπ’ αριθμ.  34079 / 21-10-2021 τεκμηριωμένο αίτημα για την υπηρεσία με 

τίτλο «Δαπάνες Δεξιώσεων  και Εθνικών ή Τοπικών εορτών» 
10. Την ΑΑΥ 1200  με αριθ. Πρωτ. 34127/21-10-2021 (ΑΔΑ: 9ΦΟΘΩΞΚ-ΝΞ5) 

Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

11. Την υπ΄αριθ.πρωτ.34138/ 21-10-2021 Πρόσκληση του Δήμου μας. 

12.Την υπ΄αριθ.πρωτ. 34272/22-10-2021 στον Δήμο μας προσφορά της 

επιχείρησης: HEIDEMAN H. ANNA, με διακριτικό τίτλο «Mika’s Flower 

Tales” – Ανθοπωλείο–Είδη δώρων (Πατρ. Γρηγορίου Ε’ & Μιλτιάδου, 

Ελληνική

ΑΔΑ: ΨΖΓΖΩΞΚ-ΖΓ6
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2021.10.26 13:26:14
EEST
Reason:
Location: Athens





Παλλήνη, τηλ. 210 6020130, με ΑΦΜ 074662182 ΔΟΥ Παλλήνης), με 

συνολική οικονομική προσφορά 105,09 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%. 

13. Την από 22-10-2021 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης 

Κοινωνικής Προστασίας & Πολιτισμού του Δήμου. 

 

 
 

                                                ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

1. Την ανάθεση της προμήθειας τριών (3) δάφνινων στεφανιών για την πραγματοποίηση 

των εκδηλώσεων «Εορτασμός της Εθνικής Επετείου της 28ης  Οκτωβρίου 1940» την Πέμπτη 28 

Οκτωβρίου  2021, στην επιχείρηση: HEIDEMAN H. ANNA, με διακριτικό τίτλο «Mika’s 

Flower Tales” – Ανθοπωλείο–Είδη δώρων (Πατρ. Γρηγορίου Ε’ & Μιλτιάδου, Παλλήνη, 

τηλ. 2106020130, με ΑΦΜ: 074662182 ΔΟΥ: Παλλήνης), έναντι ποσού 31,00 € ανά 

τεμάχιο άνευ ΦΠΑ 13% και 35,03 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13% ανά τεμάχιο, 

συνολικού ποσού 105,09 €.  

2. Η  πληρωμή του δικαιούχου θα γίνει μετά την παραλαβή των ανωτέρω, με  χρηματικό 

ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά. 

 

 

 

                                                     Ο    ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

                                             ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Η. ΖΟΥΤΣΟΣ 

  

ΑΔΑ: ΨΖΓΖΩΞΚ-ΖΓ6




